
8 april 2025 Fysieke Overlegtafel Begeleiding/Dagbesteding, Raadzaal Katwijk 

Aanwezig:  

Aanbieders: Hidde Smit (Marente), Ruben van den Berg en Monique Nollen (Het Raamwerk), Gaby 
Klos en Lisette Beugelsdijk(DSV), Thijs Heezen en Chris de Lange (De Binnenvest), Manja Vreeswijk 
(ActiVite), Xander de Graaf (Rivierduinen), Marije van Beelen en Zoë van Beelen ( Het Lichtpunt) , 
Michelle Bavelaar (Topaz),  Leo Vooijs ( ’s Heeren Loo). 

Gemeente Katwijk: Angeline van Duijn, Viviënne Otto, Claudia Baak, Liesbeth van der Heijden. 

 ISD Bollenstreek: Judith Bouman, Fred Boone (voorzitter), Esther van Domselaar (verslag).  

Afwezig: Eveline Gordijn (ISD Bollenstreek) Ron Hersbach, Marijke van der Berg, Caroline van 
Tongeren, Selina Deinum (gemeente Katwijk), Alfa &Zorg, De Brug, Gemiva, Groenoord Zorgt, Groot 
Hoogwaak, HOZO, Ipse de Bruggen, Radius, Stichting Philadelphia. 
 

 

1. Opening: 

     Fred Boone  (ISD Bollenstreek) opent het overleg en er is een korte voorstelronde. 

 

2. Mededelingen: 

 -  Oproep voor de netwerkborrel in het najaar.              

 -  Stichting Lirio, Youth Turn en Anja Heemskerk Begeleiding en Coaching thuis zijn toegetreden. 

 

3. Verslag overlegtafel 19 september 2024: 

     Het verslag is vastgesteld. 

 

 4. Informatie over de nieuwe aanbesteding: 

 Fred geeft een korte introductie over de nieuwe aanbesteding. 

-planning en overgangsfase. Eind augustus start de aanbesteding. 

-terugkoppeling marktconsultatie. 

-aankondiging kostprijsonderzoek. 

     Vragen van de aanbieders:   

     Marente: hoe ervaren de aanbieders die actief zijn in Leiden de tarieven? Marente   

     is  bezig met een nieuw concept wat ze niet voor het tarief van Leiden kunnen aanbieden. 

     Topaz geeft aan dat de prijs voor vervoer niet goed in elkaar zit. 

      



DSV: Kostprijsonderzoek, worden zorgaanbieders hier in aangehaakt ? 

Fred: we gaan niet uit van de tarieven van Leiden, kostprijsonderzoek wordt als basis meegenomen. 
Er wordt nog gewerkt aan de opzet hiervan. 

 

Meerdere aanbieders: marktconsultatie is ervaren als veel zenden vanuit de gemeente. Het was niet   
duidelijk wat er gevraagd was aan de aanbieders. Is nu duidelijk 

 Het Raamwerk: Terug in het aantal aanbieders. Is het de verwachting dat gebundeld gaat worden in 
producten ten opzichte van nu? Antwoord: dat wordt allemaal bekeken de komende periode. 

Marente ervaart weinig terugkoppeling naar de aanbieders tot nu toe, hij heeft dit al eerder 
aangegeven. 

Meerdere aanbieders: er moet wel een divers aanbod zijn voor alle inwoners.  

Nogmaals oproep voor alle aanbieders om nieuwe initiatieven en ideeën neer te leggen bij 
Katwijk/ISD. Meerdere aanbieders geven aan per wanneer dit ingeleverd moet worden, de tijd is 
krap. Er wordt aangegeven dat tijdens het FOT overleg van 19 september 2024  een oproep is gedaan 
om mee te denken met de aanbesteding en zich aan te melden voor de werkgroep toekomstige 
Wmo Begeleiding. Welke producten zijn nodig voor in de toekomst. Mail of maak een afspraak om 
dit in te brengen. Deadline is zo spoedig mogelijk, uiterlijk voor 1 mei 2025. De marktconsultatie 
heeft ook input opgeleverd. 

Technische vraag: Openbare aanbesteding? Contractstandaarden worden toegepast. 

Aantal aanbieders: uitnodigingen van Stichting Rijk gaan niet altijd goed. Een zorgaanbieder heeft wel 
een uitnodiging voor de marktconsultatie ontvangen maar niet de mail van het verslag van de 
marktconsultatie.  

Antwoord: dit is inderdaad niet helemaal goed gegaan. De lijst met de contactgegevens van 
zorgaanbieders is aangepast. 

      

5. Rondvraag:  

DSV: Geldt aanbesteding voor alle gemeenten? Ja, het betreft een gezamenlijke aanbesteding en 
het wordt 1 contract.     

 

                 

 


